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دکتر سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع رسانی دولت سیزدهم:

شهید رئیسی یک راه و روش است؛ 
مردم دوستی بدون قدرت طلبی

شهید رئیسی را نه به عنوان یک شخص بلکه به عنوان راه و مسیر و جهت حرکت 
باید تعریف و توصیف کرد دلایل و ادله زیادی وجود دارد که می گوییم شهید رئیسی مسیر 
و راه است. شهید رئیسی رکورددار مدیریت تحولی در کشور است. نظیر ایشان کمتر در 
کشور وجود دارد. آقای رئیسی حداقل در سه مقطع تولیت آستان قدس رضوی، ریاست 
قوه قضائیه و ریاســت جمهوری که برای همه محســوس اســت، ثابت کرد که یک مدیر 

تحولی است.

ایشان در زمان تولیت آستان قدس رضوی این 
آستان را مردمی کردند همه یادشان هست که 
آســتان قدس رضوی چه وضعیت مدیریتی 
داشــت اما آیت الله رئیسی در سه سال که در 
این مکان مقدس به عنــوان تولیت حضور 
داشــتند چهره و تصویر این آستان را با روحیه 
مردمی مردمــداری، جهادی و مخلصانه در 
پیــش مردم متحول کردنــد و این موضوع 
نه تنها به دلیل روحیه ایشــان بلکه به روش 
آستان  برمی گردد.  رئیســی  آقای  مدیریتی 
له به معنای  قدس رضوی در این دوره سه سا

واقعی مردمی شــد هر تصمیمی در آستان 
زیارت  تسهیل  برای  شد  گرفته  رضوی  قدس 
مردم و رفع مشــکلات زائرین بود. واقعیت 
امر این است که شــهید رئیسی یک برنامه 
تحولی نیز برای قــوه  قضائیه تدوین کردند. 
علاوه بر این همه می توانند شــهادت دهند 
که آقای رئیســی تصویر قوه قضاییه را مردمی 
کرد این نهاد به خاطر انسداد ذاتی و بسیاری 
از ساز وکارها تبدیل به یک پاشنه آشیل برای 
نظام شده بود اما شهید رئیسی با نگاه تحولی 
برای  دستاورد  یک  به  تبدیل  را  مجموعه  این 

نظام کرد و بســیاری از سازوکارهای قضایی 
را متحول کردند و این قــوه را به نقطه امید 
مردم تبدیل کردند. آیت الله رئیسی در زمان 
را  دولت  سال  سه  ظرف  نیز  جمهوری  ریاست 
متحــول کردند با توجه به اینکه در دولت در 
کنار ایشان بودم تحولات در دولت را به شکل 

خاص عنوان می کنم.
۱_ اعتماد به جوانــان: بعد از یک دولت پیر 
و خســته در دهه ۹۰ وارد دولتی شدیم که به 
کاملا  رئیسی  الله  داشت. آیت  اعتماد  جوانان 
نیاز به  بودند که کشور در آینده  متوجه شده 
کادر مدیریتی دارد. هم در هیات دولت و هم 
در لایه های مختلف مدیریتی نیروهای جوان 
به کادر مدیریتی نظام تزریق شدند که عموماً 
هم کارنامه موفقی داشتند و توانستند اهداف 

دولت و نظام را جامه عمل بپوشانند.
بسیاری از دستاوردها در حوزه های اقتصادی، 
دانش بنیان، فضایی و روابط خارجی محصول 


